
 1 

13. srpna 2023 

19. neděle v mezidobí 

 
 

Pondělí 

14. 08. 

Sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka 

Úterý 

15. 08. 

Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

Středa 

16. 08. 

Sv. Štěpána Uherského 

Sobota 

19. 08. 

Sv. Jana Eudese, kněze 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

20. 08. 

20. neděle v mezidobí 

 

 

V kostele platí i o letních prázdninách (v měsících červenci a srpnu) obvyklý 

bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 

hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a o liturgických slavnostech během 

týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což je případ nadcházejícího úterý 15. srpna, 

slavnosti Nanebevzetí Panny Marie. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. před 

každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

O letních prázdninách se nekoná většina farního pravidelného mimobohoslužebného 

programu. Aktuální informace o farním programu každého týdne jsou oznamovány 

vždy v nedělních oznámeních a najdete je také na našem webu, facebooku a na 

nástěnce v kostele.  
 

Při sbírce do Fondu sv. Vojtěcha (na mzdovou podporu duchovních) vyhlášené 

Arcibiskupstvím pražským se minulou neděli vybralo při všech bohoslužbách 

dohromady 34.188 Kč a 49 Euro. Všem dárcům patří dík. 
 

Ve čtvrtek 17. srpna prosíme o pomoc při úklidu kostela od 18.45 hod. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

S vírou ve vzkříšení mrtvých a s důvěrou v Boží dobrotu oznamujeme, 

že v sobotu 12. srpna ráno zemřel náš bývalý dlouholetý farář 

P. MUDr. Jiří Slabý. 
Rozloučíme se s ním mší svatou v našem kostele  

tento čtvrtek 17. srpna 2023 od 10 hod.  

a poté bude jeho tělo uloženo  

do kněžského hrobu na Vinohradském hřbitově.  

Modleme se s vděčností za jeho službu za spásu jeho nesmrtelné duše. 


